
Pag. 1

COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA C.F. 80049220637

CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto Elenco operatori invitati a presentare offerte aggiudicatario Data Inizio

1 80049220637 Procedura aperta espletata tramite SUA € 1.252.755,39 01/03/2019 28/02/2022 € 292.151,00

4 CIG: ZCF20CE817 80049220637 ARCH. NADIA IULIANO C.F. LNINDA81P62F839I ARCH. NADIA IULIANO C.F. LNINDA81P62F839I € 24.188,37 19/04/2018 29/02/2020 € 14.209,30

 Contratti di forniture, beni e servizi - legge 190/2012 art. 1 c. 32 - (ANNO 2020 AGGIORNAMENTO 07/02/2020) Settore Cimitero Mercato e Beni Patrimoniali (Servizi 
Cimiteriali – U.O. MOG)             

Procedura di scelta del 
contraente

Importo di 
aggiudicazione al 

netto di IVA e 
Cassa

Data 
Ultimazione

Somme liquidate (al 
netto dell'IVA e di 

Cassa)

CUP 
G99H18000210004    

CIG 75081018F1

Comune di Giugliano 
in Campania

GESTIONE DEI SERVIZI 
CIMITERIALI E DEI SERVIZI DI 
MANUTENZIONE NELL’AMBITO 
DEL CIMITERO CITTADINO

Procedura aperta espletata 
dalla SUA – 

PROVVEDITORATO 
NAPOLI

VI.MA.RA. SRL VIA SAN FRANCESCO A 
PATRIA N°103 P.IVA N°0505688121

Comune di Giugliano 
in Campania

AFFIDAMENTO INCARICO 
PROFESSIONALE DI 
AGGIORNAMENTO ATTI 
PROGETTUALI, SUPPORTO AL 
RUP, ED ESTENSIONE DEC E 
COORDINAMENTO SICUREZZA 
IN FASE DI ESECUZIONE SERVIZI 
CIMITERIALI E DI 
MANUTENZIONE DEL CIMITERO

affidamento diretto art. 36 c. 
2 lett. a) D. Lgs. 50/2016


	Anno 2019

